
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 
 
 
 
 

Predlog 
december 2023 

 

Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 13, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

 ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 011000100009652 

1/2 

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 

11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na ______ seji,  dne ______, ob potrditvi proračuna za leto 2024 

sprejel 

 

S K L E P 

za zagotovitev vzdržnih javnih financ in zmanjšanje izdatkov proračuna  

Mestne občine Ptuj za leto 2024 

 

1. člen 

Za zagotovitev vzdržnih javnih financ in zmanjšanje izdatkov proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2024, 

so neposredni uporabniki proračuna Mestne občine Ptuj (občinska uprava) že izvedli ukrepe in bodo z ukrepi 

nadaljevali tudi v prihodnjem letu (zmanjšanje ne nujnih odhodkov, reorganizacija delovanja občinske 

uprave), s katerimi bomo zmanjšali porabo na raven vzdržnosti javnih financ Mestne občine Ptuj. Ob 

navedenem Mestna občina Ptuj tudi posrednim uporabnikom proračuna Mestne občine Ptuj, katerim 

zagotavlja sredstva za njihovo delovanje, daje dodatna navodila oziroma napotila, ki so jih posredni 

uporabniki dolžni upoštevati pri pripravi finančnih načrtov za prihodnje leto in svojem poslovanju v 

naslednjem letu. 

 

2. člen 

Mestna občina Ptuj bo sredstva zagotavljala skladno z zakonskimi obveznosti, pri čemer se s tem sklepom 

natančneje opredelijo ukrepi, ki bodo veljali v prihodnjem letu oziroma proračunskem obdobju, zaradi 

zagotavljanja vzdržnosti proračuna Mestne občine Ptuj.  

 

3. člen 

Mestna občina Ptuj: 

− ne bo (so)financirala plač za novo zaposlene, ki so nadomestili zaposlene zaradi upokojitev oziroma 

odpovedi, pri čemer je za izjemo od tega določila, predhodno potrebno pridobiti soglasje občine – vlogo za 

soglasje je potrebno utemeljiti z analizo stroškov in koristi v skladu z dvanajstim odstavkom 2. člena Zakona 

o javnih financah; 

− ne bo soglašala s prerazporeditvijo sredstev med postavkami posrednih uporabnikov proračuna 

Mestne občine Ptuj zaradi prihrankov na postavki, kjer se zagotavljajo sredstva za plače, ki lahko nastanejo 

iz naslova boleznin, odpovedi, upokojitev ali nezasedenosti prostih delovnih mest; 

− ne bo soglašala s prerazporeditvijo sredstev med postavkami posrednih uporabnikov proračuna 

Mestne občine Ptuj zaradi prihrankov na postavki, kjer se zagotavljajo sredstva za materialne stroške; 

− v letu 2024 ne bo izvedla aktivnosti za izbiro programov in projektov v okviru participativnega 

proračuna, ki bi bili izvedeni v letu 2025. 

 

 

4. člen 

Mestna občina Ptuj ne bo sofinancirala: 

− storitev, ki jih lahko opravijo zaposleni v posrednih uporabnikih proračuna Mestne občine Ptuj sami 

(fotografiranje dogodkov, vodenje dogodkov, …), pri čemer je za izjemo od tega določila predhodno pridobiti 

soglasje občine; 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 13, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si, 

 ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538 

2/2 

− študentskega dela, pri čemer je za izjemo od tega določila predhodno pridobiti soglasje občine; 

− naročnin na medijske vsebine, ki po oceni Mestne občine Ptuj, niso nujne za delovanje posrednih 

uporabnikov (v primeru dvoma posredni uporabniki predhodno pridobijo soglasje občine); 

− storitev, ki se nanašajo na vzdrževanje stavb in opreme, ki ni nujno potrebna vzdrževanja (v primeru 

dvoma posredni uporabniki predhodno pridobijo soglasje občine); 

− izobraževanja in udeležb na seminarjih in konferencah, ki niso nujne za delovanje posrednih 

uporabnikov (v primeru dvoma posredni uporabniki predhodno pridobijo soglasje občine).  

 

5. člen 

Ta sklep začne veljati s pričetkom uveljavitve Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2024.   

 

Številka: 410-331/2023 

Datum:  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------- 

O B R A Z L O Ž I T E V : 

 

Za zagotovitev vzdržnih javnih financ in zmanjšanje izdatkov proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2024, 

Mestna občina Ptuj posrednim uporabnikom proračuna Mestne občine Ptuj, katerim zagotavlja sredstva za 

njihovo delovanje, daje dodatna navodila, ki jih morajo posredni uporabniki upoštevati pri svojem 

poslovanju. 

 

Na podlagi navedenega predlagam Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj, da po obravnavi sprejme predlog 

Sklepa za zagotovitev vzdržnih javnih financ in zmanjšanje izdatkov proračuna Mestne občine Ptuj za leto 

2024, v predloženem besedilu. 

   

Nuška Gajšek 

županja 

 

 

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/

		2023-12-07T15:24:25+0100




